
RUA LOURENÇO DA SILVA PEREIRA, 77 - CENTRO - SÂO FÉLIX DO CORIBE - BAHIA - CEP: 47.665-000
TEL: (77) 3491-2921 - EMAIL: prefeiturai@saofelixdocoribe.ba.aov.br

CNPJ DO MUNICÍPIO: 16.430.951/0001-30
CNPJ DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE: 11.418.700/0001-17

CNPJ DO FUNDO DESENVOLVIMENTO SOCIAL: 18.136.594/0001-28
CNPJ DO FUNDO DE EDUCAÇÃO: 30.798.196/0001-72

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coríbe, Estado da Bahia, em 29
de abril de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Municipal n 583/2015 e no
inciso VI do Artigo 75 da Lei orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1o - Fica nomeada para o Cargo de Tesoureira do Instituto Municipal de
Previdência Social - IMUPRE, a servidora efetiva QEILA BENTO DE ALMEIDA,
matricula: 1200, portadora do CPF n 006.518.891-89 e RG n 12.533.644-60
SSP/BA.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
demais disposições em contrário.

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
parti de 01 de maio de 2024, revogadas as demais disposições em contrário.

"Dispõe sobre nomeação da Senhora
QEILA BENTO DE ALMEIDA para
ocupação de cargo comissionado e
estabelece outras providências."

DECRETO N 2.286, DE 29 DE ABRIL DE 2024

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL

OFÉLIXDOCORIBEGOVERNO MUNICIPAL

SÃOFÉLIXDOCORIBE


